Расписание   уроков  дистанционного обучения НОШ д.Умбетово
Согласовано. Председатель профкома                                                                     Утверждаю. Директор МОБУ СОШ д. Верхний Муйнак

        _________Азнабаева Т.Б.                                                                                    ________  Раемгужина Р.М. . Приказ № 80   от  07.04.2020 г

	День

недели
	Время проведения
	            1 класс
	 Форма обучения
	              2 класс
	Форма обучения

	Понедельник
	 10.00-10.05

10.15-10.45

10.55-11.25

11.45-12.15

12.25-12.55

13.05-13.35

 
	1

2

3

4

5

 
	Урок с изв.личностью

Окружающий мир 

Литературное чтение

Родной язык

ИЗО
	онлайн
 
	Урок с изв.личностью

Окружающий мир

Английский язык 

Математика

Родной язык

ИЗО/технология
	онлайн
 

	Вторник
	10.00-10.05

10.15-10.45

10.55-11.25

11.45-12.15

12.25-12.55

13.05-13.35

 
	1

2

3

4

5


	Урок  с изв.личностью

Математика

Русский язык

Физическая культура

Музыка
	онлайн

 
	Урок  с изв. личностью

 Лит. чтен. на родном яз.

 Математика

 Музыка 

 Русский язык

 Физическая культура
	онлайн

 

	Среда
	10.00-10.05

10.15-10.45

10.55-11.25

11.45-12.15

12.25-12.55

13.05-13.35

 
	1

2

3

4

5
	Урок с изв.личностью

Физическая культура

Литературное чтение

Математика

Родной язык

Технология
	онлайн

 
	Урок с извест личностью

1.Родной язык

2.Математика

3.Литературное чтение

4.Русский язык
	онлайн

 

	Четверг
	10.00-10.05

10.15-10.45

10.55-11.25

11.45-12.15

12.25-12.55

13.05-13.35

 
	1

2

3

4

5
	Урок с извест.личностью

Русский язык
Физическая культура

Математика

Лит.чтен. на родном язык
	онлайн

 
	 Урок с извест.личностью

1.Лит.чтение на родном яз.

2.Математика

3.Русский язык

4.Родной язык
	онлайн

 

	Пятница
	10.00-10.05

10.15-10.45

10.55-11.25

11.45-12.15

12.25-12.55

13.05-13.35

 
	1

2

3

4

5
	Урок с извест личностью

Окружающий мир

Математика

Русский язык

Технология


	онлайн

 
	Урок с известн.личностью

1.Литературное чтение

2.Английский язык

3.Физическая культура

4.Математика

5.Русский язык
	онлайн

 

	День

недели
	Время проведения
	          3 класс
	Форма обучения
	         4 класс
	Форма обучения

	Понедельник
	10.00-10.05

10.15-10.45

10.55-11.25

11.45-12.15

12.25-12.55

13.05-13.35

 
	1

2

3

4

5


	Урок с изв.личностью

Окружающий мир

Математика

Родной язык

Русский язык
	онлайн

 
	Урок с изв.личностью

Окружающий мир
Литературное чтение

Лит.чтен. на род. языке
ИЗО/Технология

Английский язык
	онлайн

 

	Вторник
	10.00-10.05

10.15-10.45

10.55-11.25

11.45-12.15

12.25-12.55

13.05-13.35

 
	1

2

3

4

5


	Урок с извест. личн.

Лит.чтен. на род. языке

Английский язык

математика

Физическая культура

 Музыка
	онлайн

 
	Урок с изв.личностью

Английский язык

Русский язык

Физ.. культура

Музыка

Математика

	онлайн



	Среда
	10.00-10.05

10.15-10.45

10.55-11.25

11.45-12.15

12.25-12.55

13.05-13.35

 
	1

2

3

4

5
	Урок  с извест.личн.

Родной язык

Русский язык

Математика

Литературное чтение
	онлайн


	Урок с извест.личн

Русский язык

Родной язык

Математика

Литерат.  чтение


	онлайн

 

	Четверг
	10.00-10.05

10.15-10.45

10.55-11.25

11.45-12.15

12.25-12.55

13.05-13.35

 
	1

2

3

4

5
	Урок с извест.личн

Английский язык

Математика

Физическая культура

Русский язык

Литературное чтение


	онлайн

 
	Урок с извест.личн

Родной язык

Русский язык

Математика

Физ. культура

Лит.чтен. на род. языке

	онлайн

 

	Пятница
	10.00-10.05

10.15-10.45

10.55-11.25

11.45-12.15

12.25-12.55

13.05-13.35

 
	1

2

3

4

5
	Урок с изв.личн

Родной язык

Математика

Русский язык

Лит.чтение на род.яз

ИЗО/Технология
	онлайн

 
	Урок с изв личн

Родной язык

Русский язык
Математика

Окружающий мир

ОРКСЭ

	онлайн

 



